０４稔高第３１２号

令和４年５月３０日
施設使用登録団体代表者
新年度 団体登録希望者 各位
                                           　　　 都立学校開放事業運営委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　都立稔ヶ丘高等学校長
大場　充
（公印省略）
令和４年度都立稔ヶ丘高等学校
施設開放（テニスコート）利用団体の登録手続きについて
　日頃より本校施設をご利用いただきありがとうございます。

標記につきまして、本校は令和４年度において施設開放（テニスコート）を実施させていただく予定です。施設の利用にあたっては、団体登録後、使用希望の確認をさせていただいた後に、使用団体を決定（希望が多い場合は抽選）します。
施設使用を希望される団体は、下記のとおり団体登録をおこなってください。
記
１　配付書類
（１）令和４年度都立稔ヶ丘高等学校施設開放（テニスコート）について(本紙)
（２）施設のご使用に関する決まり
（３）別紙　令和４年度テニスコート開放予定日
２　作成方法　　本校ＨＰに下記提出書類の様式がございますので、ご記入の上ご提出ください。
３　提出書類
（１）〔施開様式２〕都立学校施設使用団体登録申請書

（２）〔施開様式３〕登録団体構成表
４　申請期限　　令和４年６月１５日（水）　郵送可（必着）
　　　　　　　　持参の場合は、６月１５日１７時までに１階経営企画室へご提出ください。

５　その他　　　令和４年度の団体登録は今回のみとなります。締切後は今年度に対しての募集、受付は実施いたしませんので予めご了承ください。

〒165-0031  中野区上鷺宮5-11-1
東京都立稔ヶ丘高等学校
　経営企画室　学校開放担当
TEL：03-3990-4226